Liierdissen Dorf 1 Brake Schule

Brake Schule Lilerdissen Dorf
28- -58- @ Liierdissen Dorf 29- -59- @ Brake Schule
29-  -59- O Liierdissen Mitte 29- -59-  Schiefe Breite
30- -00- O LiierdissenBruch 30- -00- < Wasserfurche
32- -02- = O Ehen-Ezer 31- 1-01- © > Innovation Campus
33- -03-  Quelle 32- -02-  Daimlerstrafie
M- -04- = O Torkamp 33- -03- = O Steinstof
- -04-  Klinikum 34- -04- > M.-Kahaker-Strafie
35-  -05- O Siechenstrafie 35- -05- < Pahnsiek
36- -06- O K.-Wolff-Strae 36- -06-  Liehigstrafie
37- -07- O Stadtwerke 37- -07- > Trophagener Weg
38- -08- O Ostertor 38- -08-  Topehlenweg
4o- -10- < Haferstrafle 39-  -09-  Briickenhaus
45- 1-15-1'" @D Treffpunkt 40- °-10- - Bahnhof
U6- 1 -16- O E-Kaempfer-StraRe H1--11- 7 O E-Kaempfer-StraRe
47-1-17- < Bahnhof 45-11-15-1!" @ Treffpunkt
ug- - -18-  Briickenhaus 47-1-17- ~ = Waisenhausplatz
49-1-19- ' O Topehlenweg 8- 1:-18-<x > Ostertor
49- 1 -19- < Trophagener Weg 49-1-19- =  Stadtwerke
50- 1 -20- = O liehigstraRe 50- 1 -20- > K.-Wolff-StraRe
51-11-21-  Pahnsiek 52- -22-  Siechenstrafe
52- -22-  M.-Kahaker-Strafie 2- -22-  Klinikum
53-11-23-:1 O SteinstoR 53- -23- < Torkamp
54- 1 -24- | > Daimlerstrae SH -1k =< Quelle
55- 1-25- < Innovation Campus 95-11-25-  Luherheide
56- -26-  Wasserfurche 56- -26-  Liierdissen Bruch
57- -21- O Schiefe Breite 57- -21- O Liierdissen Mitte

59- -29- @D Brake Schule 58- -28- @D Liierdissen Dorf



Stucken 2 Matorf

Matorf Stucken
58- -28- - @ Stucken 59- -29- ' @ Matorf[Bredaerbruch
59-11-29- 'l > Hasenkamp 01-117-31- O Entrup
00- -30- O BrakeMarkt 01- ' -31- © O AmKurzenland
01- -31- = O Danziger Strafe 02- -32- O Scherenbreite
02- ' -32- O BrakerMitte 03- 1 -33- ' O DewitzstraRe
03-11-33- [\ > Littfeld 04- -34- © O Entruper Weg
04-::-34- " > Schloss 05-1-35- - O Slavertrift
05-1-35-:1 (> Fau-le 06- - -36- ' CO Gosebrede
06- -36- O BismarckstraRe 07- -37- > Tuipenweg

07- -37- O Ostertor 08- -38- O HyazinthenstraRe

09--39-'C> Haferstrale
15-<//-45- 1 @ Treffpunkt
17- -U7- =  Leeser Weg

10- -40- O LeeserWeg

15- ' -45- | @ Treffpunkt

17- -47- "~ Waisenhausplatz
18- -U48- = O Ostertor

19-  -49- | O Bismarckstrafie

18- -U8- = O Hyazinthenstrafe
19- -49- ' CO Tulpenweg

20- -50- O Eau-le
21-:[1-51- 11 > Gosebrede
21-</1-51- 11 C> Slavertrift
22- 1 -52- 1 CO Entruper Weg

22- -52- O Dewitzstrafle

20--50- " O Schloss
22- 1 -52- O littfeld
23--53- ' O Ewerbeckstrafie
24- ' -54- . O Danziger StraRe

24--54- 1. O Scherenbreite 25-[1-55- 111 > Bachstrafe

25- 1 -58- [/ > Am Kurzen Land 25--55- [ > Hasenkamp
26-'-56- " O Entrup 27- -51- " < Wiembecker StraRe

29-  -59- @ Matorf/Bredaerbruch 28- -58- @ Stucken



55- -%- OO Vogelsang 59- -29- | @ Biesterberg

97- -21- - @B Spiegelherg 00- | -30- = > Otto-Hahn-StraRe
58- -28- - K. Spiegelberg 01-1:-31- [ > Nonenstelle

59- -29- < AmKolk 02- -32- = O Lehmkuhle

00- -30- O Lessingweg 02- -32- = O laubkerWeg

01- -31- O Wilmersiek 03- -33- O laubker Mitte
02- -32-  Goethestrale 04- -34- O SchlosserstraRe
04- ' -34- | KluskampstraRe 06- - -36- O Kleiner Schratweg
05--35-1 C HamelnerStrafe 07- -31- O lagesche Strafie
06- -36- OO BismarckstraRe 08- -38- O AnderBega

09-  -39- O Grevenmarsch
10- - -40- O Heutor
11--41- O Steinweg
15-<1-45- 1/ @D Treffpunkt

17- -U7- " > Waisenhausplatz
18- -U8- O Ostertor

19-  -49- O Bismarckstrae
21-  -51- > Hamelner Strafie
22-  -52- O KluskampstraRe
23-:1/-53- 1 O Goethestrafie
23--53- ' O Klopstockstrafie
25- 1-55- ' O Vogelsang

27- -57- - @ Spiegelberg

28- -58-  KI. Spiegelherg
29- '-59-:'l > Am Kolk

30- -00- D Llessingweg

31- -01- © O Wilmersiek

07- -37- O Ostertor

09- -39- O HaferstrafRe

15- -45- ' @ Treffpunkt

16-  -46- O Steinweg

17- -47- > Heutor

18- -U8- C Grevenmarsch
19-  -49- C Ander Bega

20- -50- O lagesche Strae
21-  -51-  Kleiner Schratweg
23--:-53- O Schlosserstrafie
e4- -54- O laubker Mitte
25-  -55-  laubker Weg

26- -56-  Lehmkuhle

27-  -57- C Nonenstelle

28- -58-  Otto-Hahn-Strafe
29- -53- ' @B Biesterberg



00-30
01-31
02-32
03-33
04-34
05-35
06- 36
07-31
08-38
10-40
15-45

*15
16
7
18
19
20
21
22
23
24
25

@ Lieme
Siebenkamp
Dorfstrafie
Neustadt
Liemer Grund
Neuer Krug
Am Bauhof 25
Am Bauhof 17

Am Alten Fluss

ISI=I=I=I=I===

Leeser Weg
@D Treffpunkt

@D Albernberg
Alter Krug
Siedlung
Niederntalle
Oberkirchheide
Viothoer Strafle
Krug

Hetland
Friedhof
Briintorf

ISI=I=ISI=I===1=)

Stranger Weg

15-145
19-49
21-51
21-51
22-52
24-54
26- 56
27-51
28-58
29-59

**15
u7
48
49
5l
52
53
54
55
56
00

@D Treffpunkt
O Leeser Weg
> Am Alten Fluss
> AmBauhof17
> AmBauhof 25
> Neuer Krug
O Neustadt
O Dorfstrafie
O InderEcke
@ Llieme

@D Treffpunkt
Leeser Weg
Balsterhdhe
Anemonenweg
Am Ochsenteich
Turnhalle

Leese Dorf
Katerberg

Tipp

Breder Hude

SIS =I===1=)

Stranger Weg



Der STADT  BUS bringt dich hin ...

EYF 00 Treffpunkt

Mittelpunkt

STADTBUS-Zentrum

e-uz Energie + Umweltzentrum Lemgo
Innovations-Zentrum

Stadtwerke Lemgo
Kundenzentrum Stadtwerke

Eau-Le Freizeithad - AquaSports - Saunaland

Agentur fiir Arbeit Lemgo
Bahnhof/Z0B
Biirgerbiiro

Jugendzentrum ,KastanienHaus am Wall”

Klinikum Lippe-Lemgo
PHOENIX CONTACT arena
Polizei

Stadthiicherei
Volkshochschule

Galerie Haus Eichenmiiller
Hexenb{rgermeisterhaus
Junkerhaus

Olmhle
Weserrenaissance-Museum

Tourist-Information

Treffpunkt

EHA 05T Treffpunkt

=

Stadtwerke

Eau-Le

Steinweg

Bahnhof
Waisenhausplatz
Ostertor

Klinikum
Innovation Campus
Eau-Le

Ostertor
Waisenhausplatz

Braker Mitte/Ewerbeckstr.
Waisenhausplatz
Hamelner Strafde

Schloss

Schloss

Waisenhausplatz



Fahrpreise fiir den STADT>"BUS

Alle Tickets gelten fiir das Stadtgebiet Lemgo, im STADTBUS, in den
Regionalbussen und in der Eurobahn.

Tickets und Informationen zu Bus- und Bahnverbindungen oder
Anruf-Sammel-Taxi: STADTBUS-Zentrum der Stadtwerke Lemgo GmbH,
MittelstraRe 131 - 133, & 05261 255-456, Montag - Donnerstag von 8 - 17 Uhr
und Freitag 8 - 13 Uhr, stadtbus@stadtwerke-lemgo.de  E:aE
Digitale Tickets per Handy iiber die Lippemobil App: &

LemGoCard: Mindestvertragslaufzeit 1 Jahr

Abo pro Monat Pro Jahr
29,00€ 348,00 €
LemGoCard-Plus: Partnerkarte - Mindestvertragslaufzeit 3 Monate
1700€ 204,00€
Deutschland-Ticket pro Monat: im STADTBUS-Zentrum erhaltlich
D-Ticket D-Ticket sozial ™
63,00€2 5300€2
Tickets fiir eine Fahrt: Verkauf am Automaten im Bus und am Treffpunkt
Erwachsene Kinder 3 Lusatzticket Fahrrad
310€ 180€ 170€

AB 10 FAHRTEN FAHRST DU MIT DER LEMGOCARD DEUTLICH GUNSTIGER!

Leitkarten:

TagesTicketed fir 1 Person /Lemgo 6,10 €

TagesTicketed fiir 5 Personen [ Lemgo 7,50 € Wit LemgoVorteil 6 €
MohiTicket / Lemgo ” 2350€

7-TageTicket 2l 90 € Jetzt registrieren:

1]MitBerechtigungskartederStadtLemgu F!]I]rtl:e?gUSténm-A(und;ir:nen -
2 Giltig ab 01.01.2026 gibt shesondere ANQenote (e

3) § bis einschlieRlich 14 Jahre www.stadtwerke-lemgo.de/lemgovorteil

Alle Angaben ohne rechtliche Gewahr. - Herausgeber: Stadtwerke Lemgo GmbH



STADT BUS
Fahrplan + Preise

Ausgabe 41 | Gilltig ab: 01.12.25

Neu!

['m"’%mpws
CARD .000 KM
LEMGU DUNG  ENIMMoNaT

FUR DEN KLIMASCHUTZ —

Zum Jahreswechsel
fahren wir auf allen
Linien elektrisch! Sy s

Viertelstundentakt [Weif3e Zahlen)
Mo. bis Fr.: 6:43 - 7:45 Uhr

12:43 - 17:15 Uhr
[Nicht in den Schulferien)
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